Ft255 See Appendix. L13

Ft256 It is in Rymer, vol. 15:p. 741. “Vobis praecipimus” is the ending,
quod dictos Johannem Peters, et Henricure Turwest — apud West
Smithfield, in loco aperto et publico — coram populo igni committi —
ac in eodem igne realiter comburi faciatis, etc. etc. Dean Nowel, and the
bishops of London and Rochester, I grieve to say, were on the
commission which condemned them.

Ft257 Libellum tuum de Christo crucifixo accepi (clarissime Foxe), tibique
propter honorificam nostri existimationem tuam gratias ago, quod me
eum esse arbitratus sis, cujus fidei et diligentiae illius publicationem
mandare et tradere volueris. Siquam talem superioribus annis
expectationem et famam concitavimus, est quod Deo gratias agamus,
qui opellam nostram sua benedictione secundare non recusavit: tum
etiam tam praeclara bonorum de nobis sententia calcar non leve jam
currentibus in posterurn addet ut eodem pede porro pergamus. Haec
habui quae nunc tibi significanda (ut te quoque velle ostendisti)
existimavi. Nam ipsum quidera Libellum vix inspicere, per eas quae
nunc pene nos obruant occupationes adhuc licuit. Faciam autem
libentissime quod mones, et consilium, quale et ecclesiae utilitas
postulat et temporis hodierni ratio permittere videbitur, cum amicis
capiemus. Tabulas enim quas ex gravissimo naufragio, servare et
colligere licuit, ad eum usum adhiberi decrevi, quem Dei glorise
promovendae et ecclesiae Christi aedificandae profuturum sentiam.
Bene ac fideliter vale. Francoforti, xj. Sept. 1575.

Harl. MSS. 417, art. 33, fol. 105. Tuus ex animo, ANDR.
WECHELUS.

Ft258 Salutem. Fretus divina ope, tum secundum Deum pietate tua
provocatus, mitto ad vos Foxulum meum, ut fiat Academicus, atque ut
istic mercaturam faciat in nobilissimo hoc emporio vestro, non ut
opibus ditescat, sed ut ingenuis artibus animum pascat, et ingenium
excolat. Qua in re quo magis mihi opus est praesidio tuo (praeses
celeberrime), hoc impensius Laurentianam hanc tuam, hoc est, vere
fraternam, charitatem appello, ut qui ea facultate a Deo donatus sis ut

1123

possis, ea deinde praeditus natura ut velis, quam plurimis prodesse,
inter caeteros illos tam multos, quos juvisti hactenus, nostri quoque
cura partem aliquam tuae charitatis occupet; si non pro meritis nostris
(quae nulla sunt)aut muneribus (quae nusquarn sunt), at pro ingenita
saltera illa candidissimi pectotis tui, quae nullis deesse solet, pietate.
Nimium forte impudens videri possim, qui amicum tot tantisque tum
publicis tum privatis actionurn turbis satagentem sic gravo officiis. Sed
huc necessitas, acre telum, adegit, ut necessario hoc abs te postulem.
Quod enim postulo ejusmodi est, ut opera et beneficio tuo liceat istie
apud vos filium meum sedem aliquam et tutorem (ut tibi
commodissimum videbitur) adipisci. Caetera quae desunt ex aere meo
et demenso ipsemet sufficiam, quoad potero.